
 

  

 

Łódź, 25.10.2023 

ZP/53/2023 

 

Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej 
Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr. 1, 4 oraz unieważnieniu pakietu 10 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 

 
1. Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty, 
którą złożył Wykonawca: 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy  Pakiet  

4 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 

2 

Nettle S.A Lider Konsorcjum 
 ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 
 Bayer Sp. z o.o. – uczestnik , 

 al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
 

4 

 

2. W toku postępowania złożone zostały następujące oferty:    

5 

 

NTM-MED S.C. 

Ul. Wyszyńskiego 154B/1  

66-400 Gorzów Wlkp. 

1 

5 

NTM-MED S.C. 

Ul. Wyszyńskiego 154B/1  

66-400 Gorzów Wlkp. 

4 



4 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 

2 

Nettle S.A Lider Konsorcjum 

 ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

                         Bayer Sp. z o.o. – uczestnik , 

 al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

 

4 

3 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 

 02-220 Warszawa 

10 

1 

Billmed Sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1  

04-082  Warszawa 

 

10 

 

3. Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

 Cena 60% 
 Termin dostawy zamówień cząstkowych 15% 
 Termin płatności 20%  
 Termin płatności 5% 

4. . Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi w 
rozdziale XVIII SWZ. Zamawiający przyznał następującą punktację:  

Pakiet 
  

Nazwa firmy  Kryterium 
Cena: 
60% 

Kryterium 
dostawy 
zamówień 
cząstkowych : 
15% 

Termin 
realizacji 
reklamacji: 20 
% 

Termin 
płatności 
5 %  

Suma  

 
 
Pakiet 1 

SALUS 
INTERNATIONAL SP 

Z O.O. ul. 
Pułaskiego 9 40-273 

Katowice 

 
 
   60,00 

 
 

15,00 

 
 

20,00 

 
 

5,00 

 
 

100,00 

   
 
Pakiet 1 

NTM-MED S.C. 
Ul. Wyszyńskiego 

154B/1 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

 
 

Oferta odrzucona  



 
 
Pakiet 4  

NTM-MED S.C. 
Ul. Wyszyńskiego 

154B/1 
66-400 Gorzów 

Wlkp. 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 
 
 
Pakiet 4 

Nettle S.A Lider 
Konsorcjum 

ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław  Bayer 

Sp. z o.o. – 
uczestnik , 

al. Jerozolimskie 
158, 02-326 
Warszawa 

 

60,00 1,00 5,00 1,00 67,00 

 
 
Pakiet 10  

Beryl Med Poland 
Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, 
bud.14C, 

 02-220 Warszawa 

 
 

                                          Oferta odrzucona 

 
Pakiet 10  

Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1  

04-082  Warszawa 
 

 
Oferta odrzucona 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje 
Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Pakiet 1  

Oferta Wykonawcy  SALUS INTERNATIONAL SP Z O.O. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice spełnia 
wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w rozdziale XVIII SWZ 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710 ) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Pakiet 4  

Oferta Wykonawcy  Nettle S.A Lider Konsorcjum ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  Bayer Sp. z o.o. – 
uczestnik , al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa spełnia wszystkie warunki określone przez 



Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
wskazanych w rozdziale XVIII SWZ 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710 ) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 

Dyrektor CSK UM w Łodzi 

Monika Domarecka 

 

  


